

Mieszkania

Domy

Działki

Lokale

Sprzedaż

Wynajem

Gorzów Wielkopolski - 999 000 zł



Typ budynku	Wolnostojący
Rata kredytu*	tylko 5 363 zł
Powierzchnia	240 m ²
Cena/m ²	4 163 zł
Powierzchnia działki	1758.00 m ²
Liczba pokoi	5
Piętro	Parter
Typ okien	PCV, Z roletami
Piwnica	Tak
Garaż	Tak

REZERWACJA.

Zapraszamy do zapoznania się z wyjątkową ofertą reprezentacyjnego domu wolnostojącego, usytuowanego w Gorzowie Wielkopolskim przy ulicy Żwirowej.

Nieruchomość posadowiona na działce o powierzchni 1758 m² to prawdziwa perła lokalizacyjna, która spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.

Dom o imponującej powierzchni 240 m² został starannie zaprojektowany, aby dostarczyć pełen komfort i funkcjonalność.

Na parterze znajduje się przestronny wiatrołap oraz przedpokój, które witają Cię w eleganckim wnętrzu.

Sercem tego poziomu jest przestronny salon połączony z aneksem kuchennym, tworząc strefę wspólnego spędzania czasu.

Dodatkowo, sypialnia oraz łazienka z wc na tym poziomie zapewniają wygodę i prywatność.

Na drugim piętrze rozciąga się przestronny hol, który pełni rolę atrakcyjnej przestrzeni łączącej trzy wygodne sypialnie oraz funkcjonalną garderobę.

Łazienka z wc na tym poziomie spełnia najwyższe standardy i doskonale wpisuje się w wyrafinowany styl nieruchomości.

Nie można pominąć fantastycznej przestrzeni relaksacyjnej znajdującej się w podpiwniczeniu.

Sauna stwarza idealne warunki do odprężenia po intensywnym dniu.

Dodatkowo, dwa garaże w bryle budynku gwarantują wygodne miejsce na przechowywanie pojazdów oraz dodatkowej przestrzeni użytkowej.

Nieruchomość zachwyca nie tylko rozkładem pomieszczeń, ale także wysoką jakością wykończenia.

Ściany w pokojach zostały starannie szpachlowane i pomalowane, w łazienkach zastosowano elegancką glazurę.

Podłogi w sypialniach są wyłożone panelami, a w pozostałych pomieszczeniach dominuje trwała terakota.

Dom został zbudowany w 2003 roku.

Dach pokrywa trwała dachówka ceramiczna, a energooszczędne okna PCV wyposażone w rolety elektryczne zapewniają doskonałą izolację termiczną.

Wejście do nieruchomości chronią drzwi antywłamaniowe, a zamontowany system alarmowy podnosi poziom bezpieczeństwa.

Co więcej, dom jest doskonale zaopatrzony w nowoczesne rozwiązania techniczne.

Ogrzewanie oraz podgrzewanie wody oparte jest na piecu dwu-funkcyjnym gazowym, co gwarantuje efektywność i komfort.

Przemyślany ogród to prawdziwa oaza wypoczynku, gdzie znajdziesz miejsce rekreacyjne oraz strefę do biesiadowania i grilowania.

Teren wokół posesji jest estetycznie ogrodzony i pięknie zagospodarowany, dzięki licznej roślinności.

Ta nieruchomość jest idealnym wyborem dla osób, które cenią sobie prestiżową lokalizację oraz wysoki standard życia.

Zapraszamy do kontaktu pod podanym numerem telefonu, aby dowiedzieć się więcej szczegółów na temat tej niezwyklej oferty.